11. *Vingularia*, ac *notabilia*, dicta *S. Antonij Corsici*  
seculi ad excellentij *ff. V. (monarcha Dominum)* *Summ.*  
*S. Andream consiliarii vulgo Barbaciae Impres-*  
*sa Bononia in Domo Baldacii de Aquibus Bene-*  
*nientis Civis A. 1477. die 5 Xbris*

272. *Codex Chartaceus in fol. (my. scriptura) seculi XV, et*  
*continet Andree Barbacia seculi de Officio delgado*  
*In fine adnot. Christophori Auctoris de Anno 1464-*  
*die 1 Octobris.*

273. *Liber Impressus in fol. continens Summam Hos-*  
*tientem super Titulis Decretalium, additis in ali-*  
*quibus locis quibusdam alijs rubricis*

274. *Liber impressus in fol. et continet secundam partem*  
*Summe Hostiensis, id est Librum tertium, et*  
*quatuor, ad sunt in margine multe, et audientes*  
*my. Felino Sandei. In fine est haec inscriptio. Anno*  
*1470 Corvici summam.*

*Bayista Johanny de Lancis sexti tempore*

*Quidam Bertho securus mendosam ne sine*  
*summam, in totis verax casibus, et paraphis*  
*Presens huius summe Hostiensis preclaram opus alma*  
*in Urbe Roma... non instrumento plumali Calamo*  
*reperit style geco, sed artificiosam quadam ad inventionem im-*  
*primendi seu caracterizandi sic effigiatum ad Dei*  
*Laudem industriam est consummatum & magistros*  
*Sabricum Gallum Alamanum, et Simeram Niclaui*  
*de Luca A. D. 1473. Die vero ultima mensis Aprilis.*

275. *Liber impressus in fol. continet eandem summam*  
*de qua supra n. 273. eadem impressione.*

276. *Liber impressus in fol. et continet aliud exemplar*  
*de quo supra n. 274.*

277. *Codex Chartaceus in fol. (my. scriptura) seculi XV. 145*  
*continet Dominici de S. Geminiano super Pro-*  
*phetis Decretalium Libro Commentum ad Antonium de Bu-*  
*chio eiusdem Auctorem, conotat fol. 358-*

278. *Codex Chartaceus in fol. (my. scriptura) seculi XV, et. 146*

111. Continet Lecturam Capre in Grumam Partem VI. De  
cretalium, Codex constat folijs 166.

ms 279. Codex Chartaceus in fol. m. scripturae seculi XV, et  
continet Apparatum D. G. de Lauduno super  
aliquibus Extravagantibus D. Jo. B. XXII. constat  
folijs 192.

ms 280. Codex Chartaceus in fol. m. scrip. seculi XV scriptus,  
et continet Lecturam super Decretalis Incerti Au-  
toris continet fol. 258.

ms 281. Codex Chartaceus in fol. m. eiusdem scripturae  
seculi XV, et continet alteram partem Lecturae  
super Decretal., et Clementin. Authoris Incerti.  
constat fol. 202.

ms 282. Codex Chartaceus in fol. m. scripturae seculi XII.  
XIV continet Lecturam Incerti Authoris super De-  
cretal. Inde ad fol. 108 sequuntur Consilia Ianis  
Caldarini, et Gasparij eiusdem filij. In totum  
Codex constat fol. 204.

ms 283. Codex Chartaceus in fol. parve m. scripturae seculi XV, **Pl. V.**

et continet varias adnotationes, et Lecturas super  
aliquibus Tit. Decretalium constat folijs 179.

ms 284. Codex m. in 4. pergam. scripturae seculi XIV, et con-  
tinet Clementinas cum floribus. In fine dicitur: Fi-  
nito Libro sct. Lauy, et floribus sept. A. D. 1388. vigesimo  
seuideo die mensis Januarij hora Completorij, et in  
folio aduerso adest hae nota. 1488. Quarto Libro e di  
Fratre Nicholas Vanni di Luchas dell' Ordine di S. Dom.  
in sed Romano in Luchas. Codex constat folijs 263.

ms 285. Codex Chartaceus in 4. m. scripturae seculi XIV, et  
est Tabula totius Decreti & Alphabetum diligenter  
notata, constat fol. 89.

ms 286. Liber impressus in 4. et continet Fratri Alexandri  
Aristi de Ferraria Ordinis minorum Opus de Usury  
Impressum Apocr., et impressio Baltassaris de Hyrbe-  
ria A. D. 1486. Die Octava Apoc.

ms 287. Codex in fol. Pergamen. m. scripturae seculi XIII, et

**A** Continet Decretales. Cum Glossis, et Literis initialibus  
sunt eleganter pictae, et aversifrigiate, constat fol. 220.

288. Liber in fol. impressus. Continens Decisiones Rectoris  
consilij Dominorum S. Palatii Apollinis Causarum Au-  
ditorum & Venerab. Virum Dom. Egidium Belleme-  
re p. d. s. eiusdem Palatii Auditorem, ac deinde An-  
nonensij (Eccl. Antistitem, & collecto de Anno 1374,  
et Citat de Anno 75, et 77. Impus. e. Rom. A. D.  
1474. Mense Apollis. Inde sequuntur Petri de Ancha-  
rano super c. Canonum statuta, ubi tractatur  
materia Statutorum, et Constitutionum Synoda-  
lium. Item de Sepulis suis eiusdem, et alia diversa  
pariter eiusdem. Ad sunt quamplurime notae mar-  
ginales manu Felino Sandii scriptae. In fine in  
folio Exameno est operatae Libri huius est Historiola:  
Johannes XXII. Ultramontanus nutritus fuit ex ale-  
mentis unius Mercatoris moris Gallicorum, qui Cer-  
tis diebus dedit paucis Pauperibus porcionem pro

septimana. Jussorat Mercator familiaribus, ut Johannis **Pl. V.**  
statim die constituta darent Eleemosinam videns, ut  
cum ceteris mendicando tereret tempus, eo quod erat  
indis apte ad Literas. Semel Ancilla faucebat eum  
expectare, et rediens Domum Mercator, et videns pau-  
cam expectatione passum, regardata ancilla jussit illi-  
co dari Eleemosinam. Illa irata dans Eleemosinam Dixit  
Puer: rogo Deum, ut nunquam sis rex. Cardinalis,  
nunc Papa. Puer sub illa execratione nescit Eleemo-  
sinam. et suprafactus Mercator de Pueri magnitu-  
dine jussit dari in positum duplicatam. haec nota est  
scripturae satis antiquae